
Artikelnummer

Benämning

Beskrivning

Antal konsumentpack/butikspack:

Varumärke

Längd

Bredd

Höjd

Ursprungsland

EAN Konsumentförpackning

Tullstatnummer

Förpackningsstorlek

Produktblad

Pukka Örtte Peppermint & Licorice EKO 4x20-p

Pukka Peppermint & Licorice är ett uppfriskande och ekologiskt örtte. Med smak av frisk mynta och 

kryddig lakritsrot i en härlig blandning som passar perfekt att dricka både morgon och kväll. Ekologisk, Fair 

for life samt Fairwild.

F01111

Konsumentpack - information

Butikspack:

Pukka

68

78

139

Storbritannien

5060229011107

09024000

20-pack

4


